
徐州市撷秀中学消防维保服务项目竞争性磋商公告

[项目编号：JSZJ-C(2023)308]

江苏中际招标代理有限公司对徐州市撷秀中学的消防维保服务项目进行竞

争性磋商采购。现发布竞争性磋商公告。

一、 采购人

1．名称：徐州市撷秀中学

2．地址：徐州市夹河前街 26 号

3. 采购项目联系人：何老师

二、采购代理机构

1．名称：江苏中际招标代理有限公司

2．地址：徐州市云龙区绿地商务城 LOFT 领海办公楼 5#19 层

3．联系方法：0516-83205102

4. 采购项目联系人：赵茜茜

三、项目编号：JSZJ-C(2023)308

四、采购项目

1．项目名称：消防维保服务

2．服务期限：自合同签订之日起一年。合同期满后，采购人将视服务质量、

服务水平等情况确定是否续签合同或重新采购，总服务期不超过 2年。

3．采购需求：消防供配电设施；火灾自动报警系统；消防供水设施；消火

栓(消防炮)灭火系统；自动喷水灭火系统；泡沫灭火系统；气体灭火系统；防排

烟系统；火灾应急照明和疏散指示标志；应急广播系统；消防专用电话；防火分

隔设施；细水雾灭火系统；干粉灭火系统；电气火灾监控系统；可燃气体探测报

警系统；灭火器；其他建筑消防设施等。详见磋商文件。

五、预算金额：4 万元/年。

六、供应商的资格要求：

1.具有独立承担民事责任的能力；

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4.参加招标采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

5.本项目不允许联合体投标；

6.具有消防设施维护保养检测能力，即提供供应商在社会消防技术服务信息

系统可查询到的单位(提供网站截图）。

（1）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不

得参加同一合同项下的采购活动。

（2）对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、严重违法失信

行为记录名单及其他不符合相关法律法规的供应商，拒绝其参与采购活动。

七、获取竞争性磋商文件

1.有兴趣的合格供应商可于 2023 年 9 月 28 日北京时间上午 9:00 至 2023

年 10 月 11 日北京时间下午 5:00(节假日除外)，从招标代理机构购买文件。竞

争性磋商文件售价人民币 500 元整/份，售后不退（如不能到现场请将相关报名

资料扫描件（营业执照、授权委托书、报名费回执单）发送至 544840407@qq.com

邮箱）。



2.购买地点: 徐州市云龙区绿地商务城 LOFT 领海办公楼 5#1908 室。

3.购买标书账户信息：

收款人：江苏中际招标代理有限公司

开户银行：徐州农村商业银行彭园支行（或江苏省农村信用社联合社）

账号：3203020171010000003980

行号：314303000180

八、响应文件提交的截止时间、开启时间及地点：

提交首次响应文件时间：2023 年 10 月 12 日 9:00-9:30。

提交首次响应文件地点：徐州市云龙区绿地商务城 LOFT 领海 5#办公楼 1917

室。

首次响应文件提交的截止时间：2023 年 10 月 12 日 9:30，在截止时间后送

达的响应文件为无效文件，将被拒收。

首次响应文件开启时间：2023 年 10 月 12 日 9:30。

首次响应文件开启地点：徐州市云龙区绿地商务城 LOFT 领海 5#办公楼 1917

室。

联系人：赵茜茜 联系电话：0516-83205102

九、公告期限为 5 个工作日。

十、竞争性磋商文件的澄清或者修改

提交首次响应文件截止之日（即“首次响应文件提交的截止时间”）前，采

购代理机构可以对已发出的竞争性磋商文件进行必要的澄清或者修改，澄清或者

修改的内容作为竞争性磋商文件的组成部分。澄清或者修改的内容以所发布的本

项目的“更正公告”的附件的形式通知所有获取竞争性磋商文件的供应商。发布

本项目的“更正公告”后采购代理机构已尽通知义务。敬请各所有获取竞争性磋

商文件的供应商关注本项目的“更正公告”及附件，否则，将自行承担相应的风

险。

江苏中际招标代理有限公司

2023 年 9 月 28 日


